LEI Nº 775/2012, DE 20 DE MARÇO DE 2012
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NA LEI DE PARCELAMENTO DO SOLO URBANO DE UBARANA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Paulo César Christal, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei Complementar:

Artigo 1º - O Inciso II do Artigo 5º da Lei nº 762/2011, de 22 de Novembro de 2011 passa a ter a seguinte redação:

II
os lotes terão área mínima de 162 m2 (cento e oitenta metros quadrados) e testada mínima de 09 m (nove metros).

Artigo 2º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Ubarana, 20 de Março de 2012.
Paulo César Christal

Prefeito Municipal
Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra, arquivada em pasta e encadernada anualmente em livro próprio para o registro de Leis.

Mario Sérgio R. Oliveira

Secretário